



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864743
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตราอ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

110/9-10

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ 7 พฤษภาคม 2564 อนุมัติรายงานขอซื้อพัสดुरองประจำปี 2564

อุปกรณ์ด้วย จำนวน 3 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-016-2564 โดยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	10,400.000 ชิ้น	83.00	863,200.00
2	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	16,500.000 ชิ้น	83.00	1,369,500.00
3	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	3,500.000 ชิ้น	83.00	290,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายอรรถพร เกลิมรักษ์).....)

ตำแหน่ง(Position) อก.บญ.ก.๑

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายขจร โปรงฟ้า).....)

ตำแหน่ง(Position) ผชก.(ก๑)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864743
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	8,000.000 ชิ้น	83.00	664,000.00
5	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	8,000.000 ชิ้น	83.00	664,000.00
6	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	11,000.000 ชิ้น	83.00	913,000.00
7	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	800.000 ชิ้น	172.00	137,600.00
8	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	400.000 ชิ้น	172.00	68,800.00
9	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	200.000 ชิ้น	172.00	34,400.00
10	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	400.000 ชิ้น	172.00	68,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายอรรถพร เจริญรักษ์).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายขจร ไปรุ่งฟ้า).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864743
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
11	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ. กบินทร์บุรี	1,200.000 ชิ้น	172.00	206,400.00
12	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	10,800.000 ชิ้น	32.40	349,920.00
13	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	6,950.000 ชิ้น	32.40	225,180.00
14	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	3,000.000 ชิ้น	32.40	97,200.00
15	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	13,050.000 ชิ้น	32.40	422,820.00
16	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	300.000 ชิ้น	32.40	9,720.00
17	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	3,000.000 ชิ้น	32.40	97,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิรัมย์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร ไบรัมย์)
 ตำแหน่ง(Position)
 พชก.(ก๑)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001864743
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				6,482,240.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				6,482,240.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				453,756.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				6,935,996.80
(หกล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบลบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เจริญรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 อก.บุญ.ก.๑
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร เป็ริงฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 พชก.(ก๑๖)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)